
REPUBLIKA SRBIJA
AUTONOMNA POKRAJINA  VOJVODINA
OPŠTINA ADA 
Opštinska uprava 
Odelenje za lokalnu poresku administraciju   

 ZAHTEV
ZA IZDAVANJE PORESKOG UVERENJA FIZIČKOM LICU

- da se zadužuje porezom i da su izmirene poreske obaveze;

- da se ne zadužuje porezom;

- o visini dugovanog poreza.

Podaci o licu za koje se traži poresko uverenje 

Prezime  i  ime  ___________________________________________________________________

Ime  oca ________________________________ JMBG __________________________________ 

Broj lične karte ______________________ izdata  od ____________________________________ 

Mesto prebivališta – boravišta, adresa _________________________________________________ 

Kontakt telefon: __________________________________________________________________ 

Uverenje je  potrebno  radi:

1) ostvarivanja prava na socijalnu pomoć

2) ostvarivanja prava na tuđu negu i pomoć

3) ostvarivanja prava na dečiji dodatak

4) usvajanja deteta

5) oslobađanja plaćanja sudskih troškova

6) ostvarivanja prava na subvenciju komunalnih usluga

7) regulisanja stambenog pitanja

8) otkupa stana

9) prodaje stana

10)ostvarivanja prava na poresko oslobođenje od plaćanja poreza na prenos apsolutnih prava

11)dobijanja vize

12)regulisanja kredita kod banke

13)otpusta iz državljanstva

14)radi dobijanja subvencije za aktivna staračka poljoprivredna domaćinstva 

15)______________________________________________________________(ostalo)

Podaci o ovlašćenom licu koje podnosi zahtev za izdavanje uverenja:

Prezime  i  ime  ___________________________________________________________________

JMBG __________________________________________________________________________

Broj lične  karte ________________________ izdata  od _________________________________  

Mesto prebivališta, adresa __________________________________________________________ 



Kontakt telefon: __________________________________________________________________ 
Prilog : 

- Dokaz  o  uplati  lokalne  administrativne takse u  iznosu  od 600,00  dinara koja se uplaćuje na
račun broj 840-742251843-73, lokalne administrativne takse,  po modelu 97 sa pozivom na broj
77201.
- Ovlašćenje.

U_______________ Podnosilac  zahteva  
Dana, ____________ 201__. godine ___________________________


